
 

 

 

Více než polovinu náplně tábora 

tvoří lukostřelecký program 

zaměřený na instinktivní luko-

střelbu. Můžete se těšit na 

netradiční a zábavné lukostře-

lecké disciplíny, základy sebe-

obrany a celotáborovou hru. 

Tábor povedou kvalifikovaní 

lektoři. 

 

Areál tábora se nachází v půvabné 

chráněné krajinné oblasti Křivo-

klátska v údolí Tyterského potoka 

nedaleko obce Nezabudice, která 

se nachází 6 km od hradu 

Křivoklát. 

 Na programu tábora jsou 

sportovní a terénní hry, soutěže, 

lukostřelba, posezení u táboro-

vého ohně a výlety do okolí. 

 

Pořadatel: S.E.B.U. - Kladno; Ubytování: stan s podsadou, krytá jídelna, umývárny s teplou vodou; Kapacita:  48 dětí, V táboře není zavedena elektřina; 
Strava: 5 x denně; Vedoucí: způsobilé osoby pro práci s dětmi s několikaletou praxí;  Náročnost: vyžaduje se přísná disciplína a fyzická odolnost. 

CENA: 4 900,-- KČ  VČETNĚ ZAPŮJČENÍ VYBAVENÍ 
   4 600,-- KČ  S VLASTNÍM VYBAVENÍM 

Kontakt:  Daniel Lev 
      777 127 721 
      daniel.lev@sebu.cz 

 

Prohlídka tábora a jeho zázemí je možná 

po domluvě. 

 


